
UCHWAŁA NR XXIX/251/2021 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy rady na rok 2022 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, 
z 2021 ro. poz. 1038, poz. 1834) w związku z § 19 ust. 1 Statutu Powiatu Wysokomazowieckiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr III/20/2018 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2018 roku poz. 5357), zmienionego Uchwałą Nr XV/144/2020 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2255) oraz zmienionego Uchwałą Nr XIX/172/2020 
Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4632) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy rady na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 71302A05-0F2D-411E-9B26-D6C783030F61. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/251/2021 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO NA 2022 ROK 

Lp. Kwartał  Tematyka  
1. I  

Kwartał  
1.Informacja dotycząca pracy administracji starostwa powiatowego za 2021 rok. 
2.Sprawozdania z pracy stałych komisji rady powiatu wysokomazowieckiego za 
2021 rok. 
3.Informacja o stanie bezpieczeństwa p. pożarowego oraz zagrożeń pożarowych 
powiatu. 
4.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu.  
5.Informacja z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów  
w Wysokiem Mazowieckiem za 2021rok.   
6.Zapoznanie się z informacją o umowach zawartych na 2022 rok, pomiędzy 
Szpitalem Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem  
i Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia 
w Białymstoku, na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.  
7.Zapoznanie się z rocznym sprawozdaniem Szpitala Ogólnego  
w Wysokiem Mazowieckiem o wydzierżawieniu nieruchomości  
i mienia ruchomego o wartości brutto powyżej 10.000,00 zł za 2021 rok. 
8.Ocena zasobów pomocy społecznej.   
9.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego.  
10.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy powiatu 
wysokomazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2021 roku.  
11.Informacja przedstawicieli powiatu wysokomazowieckiego delegowanych do 
instytucji i rad społecznych z działalności  
w imieniu organów delegowanych.  

2. II  
Kwartał  

1.Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno- weterynaryjnego na obszarze 
powiatu. 
2.Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
3.Informacja o działalności spółek wodnych na terenie powiatu. 
4.Informacja o działalności kulturalnej i sportowej w powiecie.  
5.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wysokiem Mazowieckiem.  
6.Sprawozdanie finansowe Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 
2021 rok.  
7.Rozpatrzenie raportu Zarządu Powiatu o stanie powiatu i podjęcie uchwały w 
sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania.  
8.Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 
2021 rok i przyjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 
9.Sprawozdanie z wykonania zadań i gospodarowania środkami Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  
10.Sprawozdanie z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej działających na 
terenie powiatu wysokomazowieckiego.  
11.Roczne sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie powiatu przez 

Id: 71302A05-0F2D-411E-9B26-D6C783030F61. Podpisany Strona 1



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. r 

3. III  
Kwartał   

1.Informacja Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 
2.Sprawozdanie finansowe Szpitala Ogólnego za I półrocze 2022 roku. 
3.Informacji o sytuacji na rynku pracy. 
4.Informacja z działalności Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach. 

4. IV 
Kwartał  

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022.  
2.Informacja o stanie inwestycji na drogach powiatowych  
i przygotowania do sezonu zimowego. 
3.Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych.  
4.Sprawozdanie Starosty Wysokomazowieckiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku.  
5.Uchwalenie budżetu powiatu na 2023 rok. 
6.Zatwierdzenie planu pracy rady i stałych komisji oraz planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2023 rok.  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 71302A05-0F2D-411E-9B26-D6C783030F61. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

